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North Macedonia

12-037790/21-0004

27/10/2024 00:00:00

15/08/2024 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106 и  3302 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхраната во форма на течност на база на масло од екстракт од 
лист од оригано 13 мг (стандардизирано  на 3,5% карвакрол) во ладно 
цедено маслиново масло  за орална примена за подобрување на општа 
здравствена состојба, инхалација и за надворешна употреба.. Дозирање 
како  додаток во исхрана: 4 капки 3 пати дневно се мешаат во вода. 
Производот  е спакуван во стаклено  шишенце  и ставено во картонска 
кутија..
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